
本國籍船員暨離岸風電關鍵技術人員甄選申請書 

姓 名  年 齡  

船員手冊字號  性 別  

電子郵件信箱  手 機 號 碼  

開課單位名稱 國立高雄科技大學海事人員訓練處 

參訓課程名稱 

電技匠養成班03期(可複選) 

□GWO BTT 

□STCW 電技匠 

海 勤 資 歷 總海勤資歷 

5年內海勤資歷            

     年       月     日 

     年       月     日 

英 語 能 力  

檢附文件名稱 01、□海勤資歷證明文件 

02、□英語能力證明文件 

03、□                                                

04、□                                                

05、□                                                

06、□                                                

07、□                                                

08、□                                                

09、□                                                

10、□                                                

參 訓 原 因 

及 補 充 說 明 

 

 

□是  □否 具低收入或中低收入身份 

 


